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Újra beköszöntött a nyár, és hamarosan búcsút inthetünk
a tanévnek.  Kívánjuk, hogy teljen kellemesen a nyaratok,
és jusson idő kikapcsolódásra, akkor is, ha dolgoztok,
gyakorlaton vagytok. Ősszel pedig feltöltődve várunk

benneteket a 2023/2024-es tanévre. 
Nem adjuk fel a reményt, és továbbra is várjuk a

magazinnal kapcsolatos ötleteiteket, témajavaslataitokat,
amelyeket a kommunikacio@tmszc.hu e-mail címre

küldhettek el. 
Örömmel vesszük a tevékeny, újságírói közreműködést, a

saját írásokat, fotókat, alkotásokat is. 
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Dorina Dombóváron rendészeti szakon szerzett érettségit, de akkoriban nem tudta, hogy merre induljon tovább, csak azt, hogy még

tanulni szeretne. Egy hirtelen jött ötlet nyomán jelentkezett a Vályi Péter Szakképző Iskolába, mivel mindig is érdekelte a pincér
szakma, és itt talált induló képzést. Érdeklődése az ágazati alapoktatás során sem változott, amikor több más, az ágazathoz tartozó

szakmában – szakács, cukrász – is kipróbálhatta magát. A gyakorlat, illetve a Bisztro 65 duális képzőhelyen végzett munka is
megerősítette döntésében. 

– Nagyon szeretek a vendégekkel foglalkozni, kommunikálni – mondta a szakcsi származású fiatal. Az iskolában jól érezte magát,
szereti az osztályát, és a kezdetektől nagyon jó volt a kapcsolatuk Furján Katalin Anett igazgatónővel, valamint Németh Lehelnével,

akivel már a verseny előtt is sokat dolgoztak rendezvényeken.
Beszámolójából az is kiderül, hogy a felkészülésbe milyen sok energiát fektettek, ő maga és felkészítői is. Már szeptemberben

elkezdődött a felkészítés az írásbeli területi előválogatóra. Február közepétől pedig nagyon intenzívvé vált a válogató, majd döntő
miatt. Németh Lehelné, az iskola szakirányú oktatásért felelős vezető oktatója a szakmai elméleti és gyakorlati feladatrészek
vonatkozásában segítette a diák felkészülését, Furján Katalin Anett a gazdasági részek tekintetében. Mindezek mellett Dorina

rendesen folytatta tanulmányait az iskolában, a gyakorlati helyén is dolgozott.
Mint mondta, az SZKTV első fordulója az elméleti ismereteket mérte fel, a második fordulóban már szerepet kapott a gyakorlat, a

döntőben pedig még inkább és a felkészüléshez már tematikát is kaptak. 
A Szakma Sztár Fesztiválon lezajlott „végső” megmérettetésen az első feladat volt a legnehezebb. – Akkor még mindenki nagyon

izgult – idézte fel emlékeit Dorina. Nehezítette a helyzetet, hogy a versenyzők „meglepetés” feladatot kaptak, amelyre nem tudtak
előre készülni. Kávé mellé kínált kevert italt kellett készíteni a versenyzőknek rétegezési technikával. A második feladat, az élőmunka
már megnyugtató volt Dorina számára, hiszen arra sokat gyakoroltak, ennek következtében az egészben sült pisztráng filézése sem
okozott problémát. Másnap ugyancsak jól megismert terepen mozoghatott, amikor a Szatmári Szilvafesztiválra készített díszvacsora

menüjére kellett díszterítést végezni. Persze ez sem volt egyszerű, a zsűri minden versenyzővel hosszan elbeszélgetett, és nagyon
aprólékosan kivesézték a menüt. Rákérdeztek többek között az ételek készítésének módjára, az alapanyagokra, az esetleges

helyettesíthetőségekre. Az áfonya sorbet esetében például azt is megkérdezték a tamási diáktól, milyen áfonyafajtákat ismer. Az
italok esetében hasonlóan alapos háttérismeretekről kellett tanúbizonyságot adnia. A zsűri arra is kíváncsi volt, hogy a tanulók
mennyire követik a szakmai trendeket, versenyen kívül rákérdeztek, hogy tudják-e melyik két étel került az elmúlt hónapban a

hungarikumok közé.
A rengeteg befektetett energia végül meghozta gyümölcsét, a díjátadó ünnepségen bronzérm kerülhetett Dorina nyakába. 

A fiatal szakember a terveiről elárulta, hogy hamarosan Kaposvárra költözik, ahol pincérként fog dolgozni, de mellette tanulni is
szeretne. Jelentkezett a Pécsi Tudományegyetemre, ahol turizmus-vendéglátás szakirányban folytatna felsőfokú tanulmányokat.

Nem mellékes, hogy a felvételinél 30 plusz pontot jelent számára a most elért eredmény. Később, amíg tud, szeretne a
vendéglátásban dolgozni, azután pedig maga is oktatná a szakmát. Fontosnak érzi, hogy addig is jelentős tapasztalatokra tegyen

szert, és ezek birtokában tudjon majd a diákok elé állni, gyakorlatban szerzett aktuális ismereteket átadni nekik. 
Természetesen a Vályi Péter Szakképző Iskolában is nagyon örülnek Dorina eredményének, és büszkék rá. Furján Katalin Anett

igazgatónő elmondta, pincér-vendégtéri szakember szakmában, sőt összességében a vendéglátás területén Dorináé a legjobb SZKTV
eredmény az iskola történetében. Intézményükben nagy hagyománya van a Szakma Kiváló Tanulója versenyen való részvételnek,

eddig 101 dobogós – közöttük számos első – helyezést értek el tanulóikkal összesen 19 szakmában, elsősorban a gépészet
ágazatban. Ebben a tanévben 13 vályis diák indult a versenyen, Dorina helyezésén kívül két kőműves és egy szakács tanuló ért el

olyan eredményt, hogy mentesül a szakmai vizsga interaktív része alól. 
 
 



Dobogós, harmadik helyen végzett
pincér-vendégtéri szakember szakmában
a Szakma Sztár Fesztiválon Varga Dorina,

a Tolna Megyei SZC Vályi Péter
Szakképző Iskola és Kollégium végzős

tanulója. Nagyon szép eredményt ért el,
de a sikerért keményen megdolgozott

felkészítőivel együtt. 
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A Tolna Megyei Szakképzési Centrumhoz tartozó több iskola
csapata is ellátogatott a 16. Szakma Sztár Fesztiválra. A

Szakmát a kézbe! - 16. Szakma Sztár Fesztivált április 24-26.
között rendezte meg Magyar Kereskedelmi és Iparkamara a

Nemzeti Agrárgazdasági Kamarával együttműködve a
Hungexpo Budapesti Kongresszusi és Kiállítási Központban.
A fesztivál keretében valósult meg a Szakma Kiváló Tanulója
Verseny, az Országos Szakmai Tanulmányi Verseny és a X.

WorldSkills Hungary Nemzeti Döntő és Bemutató. A
fesztiválra a Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamara

jóvoltából a Tolna Megyei Szakképzési Centrumhoz tartozó
intézmények közül az Ady Endre Technikum és Kollégium, az
I. István Szakképző Iskola, valamint a Perczel Mór Technikum

és Kollégium csoportjai látogattak el, összesen közel 150
fővel. A látogató csoportoknak a helyszín bejárására másfél
órájuk volt, amelyet nagyon könnyen ki lehetett tölteni. Meg

lehetett nézni, hogyan dolgoznak a versenyzők - például a
kőművesek a helyszínen húztak fel falat -, a kiállítók pedig
érdekes bemutatókkal várták a látogatókat. Nagy sikernek

örvendtek a bemutatott új autók, amelyeket a gyerekek
örömmel töltöttek meg, alig akartak kiszállni belőlük. Egy-egy

szakmába virtuálisan is bele lehetett kóstolni, például
villanyoszlopot lehetett mászni, és karosszériát is lehetett
festeni ilyen módon. Persze sok minden akadt, amit a való

világban kipróbálhattak, kalapáltak, mozaikozhattak,
fűrészelhettek, ültethettek, és a sort még hosszan

folytathatnánk. Összességében a gyerekek, fiatalok érdekes
tapasztalatokkal gazdagabban térhettek haza a fesztiválról.
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Képeken

65



AcE
Idén is a Perczel Mór Technikum csapata nyerte meg a Vályi Péter Szakképző Iskola középiskolások számára meghirdetett

Kalandőrület című 24 órás vetélkedőjét. 



A TMSZC Vályi Péter Szakképző Iskola és Kollégium idén immár tizenhetedik alkalommal szervezte meg Kalandőrület című 24 órás
vetélkedőjét középiskolás diákok számára. A cél most is a kincsesláda megtalálása volt, amelyhez izgalmas és kalandos feladatok

megoldásával juthattak el a játékosok. A hagyományoknak megfelelően a 6 fős csapatok saját lakókörnyezetükben játszottak, az éppen
következő feladatokat online kapták meg a Tamásiban berendezett „operátori irodából”. Előfordult, hogy a játékosoknak egy-egy

feladat megoldásához ki kellett mozdulniuk a tanteremből, szobából. A játék során a csapatok bárki segítségét igénybe vehették, sőt,
annál könnyebb lehetett a dolguk, minél nagyobb támogatói kör állt mögöttük.



Mint azt Balassáné Herczeg Szilvia főszervezőtől megtudtuk, idén 11 csapat mérette meg magát, a kincsesládához összesen 37

kalandon át vezetett az út, amelynek tartalmát ezúttal is – akárcsak tavaly – a Tolna Megyei SZC Perczel Mór Technikum és Kollégium
csapata nyerte el. A bonyhádi csapat beszámolója sokat elárul arról, hogy miért is szeretik annyira a fiatalok ezt a kimerítő, de rendkívül

szórakoztató megmérettetést.



„Iskolánk lelkes csapata ismét részt vett a Vályi Péter Szakképző Iskola által szervezett Kalandőrületen. Nagyon vártuk már a versenyt,
mondhatni alig bírtunk magunkkal. Folyamatosan a lehetséges feladatokon járt az agyunk, és igyekeztünk mindent beszerezni, mindenféle

őrültségre előre felkészülni.  Mint utólag kiderült, volt, amire tényleg sikerült, de volt olyan feladat is, ami majdnem kifogott rajtunk. Így például
hajnali négykor nehezen jutottunk hozzá a feladathoz szükséges 50 darab lufihoz, vagy az üres sörösdobozokhoz. (De végül ezeket a

feladatokat is megoldottuk.)
24 órán át álltuk a sarat. Hol az internetet bújva próbáltuk megfejteni az izgalmas kalandokat, hol filmet forgattunk. Szinkronizáltunk pár
percet a Csengetett, Mylord? című sorozatból, amin mi magunk is jókat nevettünk, és csak remélni tudtuk, hogy a beküldött megoldásokat

elbíráló versenyszervezők is viccesnek találják majd munkánkat.
Voltak számunkra igen egyszerű feladatok is. Például nagyon gyorsan szereztünk három Skodát, amelyeket vécépapírral kötöttünk át, illetve 15
percig sem tartott, amíg több mint 1000 darab pénzérmét szereztünk egy feladat további megoldásához. Iskolánk igazgatóját is beöltöztettük

teljes katonai menetfelszerelésbe. Nem is tudtuk eldönteni, hogy vicces vagy ijesztő-e a kép. Előfordult, hogy megadott utasításoknak
megfelelően maskarát öltött egyik csapattársunk, és a helyi kocsmában kellett róla egy képet készítenünk.



A lakókörnyezetünk olykor furcsán nézte bizarr kis társaságunkat, de minket ez nem zavart. Mondhatjuk, hogy a sok év alatt már megszoktuk.

Olyan is volt, aki már csak legyintett: „Ezek a Kerisek, és Kalandőrület van!” Imádtuk a feladatok többségét! Egyik kedvencünk a Reptér című
sláger videóklip forgatása volt. Bulihangulat kerekedett a végére, és az is táncra perdült, aki nem vett részt a videó készítésében. 

Éjjel olykor már éreztük, hogy régóta talpon vagyunk és volt, aki elpilledt, de mindig volt egy maroknyi lelkes csapat, aki kitartott, és mindent
megtett, hogy győzhessünk.
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A fárasztó és extrém verseny végén már mindenki „idegállapotban” volt, de csak sikerült megszereznünk a
kincsesládát, amely pénzjutalmat rejtett. Az elnyert összeget egy csapatépítő kirándulásra fordítjuk majd a

tanév végén Zsibriken.  Nagyon-nagyon kimerültünk, de nem bánjuk, mert olyan élményekkel
gazdagodhattunk, amelyek meghatározzák középiskolás éveinket, és amelyekre mindig szívesen emlékszünk

majd vissza. Ha tehetnénk, már holnap újra játszanánk!”







Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium

Felmentés interaktív vizsga alól
Hegesztő tanulók: Kalányos György, Nyerges János, Buzás Gábor Patrik, Bősze Csaba -
Csaba az országos döntő előválogatójába is bejutott. Kőműves tanulók: Tüdő Dominik,

Kókai Tibor, Czanka Rajmund, Miklós István Imre, Oláh Péter, Szász Zoltán
 

Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum
Irodai titkár szakma

Felmentés az interaktív vizsga mindkét feladatrésze alól:
Valdraf Nikolett - tovább jutott az országos döntőbe, Gärtner Kinga, Kocsis Krisztofer,

Váradi Viktória. Felmentés az írásbeli vizsga B feladatrésze alól: Rácz Noémi, Tóth
Zsófia, Miklós Klaudia

 
Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum 

 és Szakképző Iskola
Felmentés interaktív vizsga alól

Cukrász szakma: Farkas Mónika, Lázár Klaudia, Vendéglátásszervező szakma: Tóth Ákos 
 

Tolna Megyei SZC Perczel Mór Technikum és Kollégium
Felmentés interaktív vizsga alól

Asztalos szakma: Binder Márk, Horváth Dániel, Kiss Márton, Méhész Erik
 

Tolna Megyei SZC Magyar László Szakképző Iskola
Felmentés interaktív vizsga alól

Cukrász szakma: Horváth Tamara, Bene Ákos, Kun Réka, 
Hegesztő szakma: Pribék Tamás

 
Tolna Megyei SZC Vályi Péter Szakképző Iskola és Kollégium

Felmentés interaktív vizsga alól
Szakács szakma: Török Dorottya, Kőműves szakma: Horváth Kristóf, Balogh Richárd

Pincér-vendégtéri szakember szakma: Varga Dorina - bejutott az országos döntőbe, az
öt legjobb közé, ahonnan harmadik helyezéssel tért haza!!!

Gratulálunk a fiataloknak a szép eredményekhez, és köszönjük felkészítőik munkáját!
 



A Győri SZC Deák Ferenc Közgazdasági Technikum országos versenyt rendezett
angol és német nyelvből a 9-10. évfolyamos szakképzős diákok számára. 

Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium
Angol nyelv: Antal Gergő 1. hely, felkészítő: Valasek Valéria, 

Forgó Krisztián 3. hely, felkészítő: Bacsóné Tajti Margit
Német nyelv: Palkó Nándor Nátán 5. hely, felkészítő: Németh Ildikó,

 Nagy Gergő 11. hely, felkészítő: Balogh-Birinyi Ágnes
Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és Kollégium

Német nyelvből Illés Nóra 2. helyezett,
 Fenyvesi Míra Ivett 4. helyezett, felkészítő: Tar Melinda

Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Techn. 
Német nyelv: Van Dam Ramona Francina 3. helyezett, 

felkészítő: Kubacska-Szőcs Edina 
 



7



Első helyen végzett a Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és
Kollégium Csernus Zoltán Sándor 10. osztályos, és Benedek Zoltán
János 9. osztályos tanulók alkotta csapata az Országos Szakképző
Iskolai Közismereti Tanulmányi Versenyeken (OSZKTV), komplex

kategóriában. A diákokat Antus Brigitta és Tamaskó-Komjáti Anett
készítette fel.  

Az OSZKTV-t a Suliszervíz Kft. rendezi meg, immár több mint másfél
évtizede a szakképző intézmények, illetve a többcélú köznevelési

intézmények szakképzésben részesülő tanulói számára, hogy
összemérhessék tudásukat a reál, a humán, illetve a komplex

kategória esetén mindkét tantárgycsoportba sorolt közismereti
tárgyakban.

Mint azt a felkészítő oktatók elmondták, komplex kategóriában az
első, iskolai fordulóra állt össze a három fős gárda, amely bejutott a

második, regionális fordulóba. Hamarosan azonban a csapat
létszáma két főre apadt, de ez nem jelentett akadályt a verseny

folytatásában. 


 



Zoltánéknak a regionális fordulóra egy projektet kellett kitalálniuk. Pályázniuk kellett a Buckingham palota mestere címre, egy saját
szakmájukhoz kapcsolódó innovációval. Sok utánajárás után, arra jutottak, hogy a palotában őrzött értékek tűzvédelme a legkevésbé
feldolgozott terület. Ezzel a téma megvolt, de még sok munkát kellett fektetni a megfelelő technológiák kikeresésébe, alkalmazásuk

megoldásába. Egy emberi beavatkozás nélkül, számítógépvezérléssel működő rendszert terveztek meg a fiatalok. Az alkalmazott
technológiák között szerepelt többek között tűzvédelmet biztosító automatikus üvegbúra elzárás, valamint egy 360 fokban gázzal oltó
rendszer is. Minderről egy színvonalas kisfilmet is kellett készíteniük. Videójukkal és tesztjük eredményével továbbjutottak a következő

körbe.
A döntőt április 22-én, szombaton Debrecenben tartották meg. Ebben a fordulóban is töltöttek ki tesztet: mind a humán, mind a reál

tantárgyi kérdések kapcsolódtak a fiúk által tanult szakmához. A korábban leadott kisfilm rövidített verziójával, valamint prezentációval a
két fiatalnak be kellett mutatnia és meg kellett védenie a tervét. Végül védeni igazán nem is kellett, a zsűri nem tett fel kapcsolódó

kérdéseket.
A tanulók és felkészítőik – elmondásuk szerint – a díjátadón már nagyon izgultak. Az utolsó helytől kezdve sorolták fel a helyezéseket, a
még nem említett csapatok egyre fogytak, de az ő nevük csak nem hangzott el, még a második helyezésnél sem. Óriási volt az örömük,

amikor nyilvánvalóvá vált, hogy nyertek. Nagyon szép eredményt értek el, amely a fiúk számára motiváló a továbbiak tekintetében.
Ráadásul a verseny abból is ízelítőt adott, hogy mire számíthatnak majd a szakmai vizsgájuk során. Természetesen iskolájuk nagyon

büszke a teljesítményükre. 
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 A Tolna Megyei SZC három iskoláját 14 tanuló képviselte a Szolnokon megtartott szóbeli
döntőben. Az alábbi eredményekkel tértek haza:

 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium

Fodrászati ismeretek – Erdélyi Krisztina 5. helyezett
 

Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és Kollégium
Közgazdasági ismeretek - Khim Szabolcs 6. helyezett

Vasútgépészeti ismeretek - Kovács Ármin Nimród 1., Kőnig Márton 3., Sebők Balázs 5.,
Németh Dávid Péter 6., Gyulasi László 7., Tőzsér Norbert Béla 8., Gerner Milán 9.

helyezett
Vasútüzemi közlekedési, szállítmányozási és logisztikai ismeretek - Dausek Nándor 3.,

Máté Viktor 10. helyezett 
 

Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum
Turisztikai ismeretek - Trenka Tímea 12. helyezett

 Irodai ügyviteli ismeretek - Bán Viktória 13., Izsák Evelin 17. helyezett
 





A VI. Országos Schnitta Sámuel Szakmai Csapatverseny döntőjének adott otthont a Tolna
Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola

március 22-23-án. 
A Schnitta Sámuel Magyar Éttermi Kultúráért Egyesület a névadó emlékére hatodik

alkalommal rendezte meg országos versenyét a vendéglátó szakmákat oktató intézmények
tanulói számára. Az országos döntőt a Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum  
bonyolította le megújult épületében. Az emlékverseny névadója Schnitta Sámuel az éttermi
munka magyarországi reformere volt, ezért – bár a cukrász és a szakács szakma is a verseny

szerves része – a pincér tanulók munkája nagyobb súllyal szerepelt a megmérettetésen. A
csapattagok közös feladata egy – a döntőre nevezett oktatási intézmény által előzetesen

összeállított – ételsor elkészítése, felszolgálása, illetve a különböző szakmáknak megfelelő
feladatok megoldása volt. A szakács és cukrász tanulók feladatai között szerepelt hideg

előétel készítés, torta díszítés, a pincérek pedig többek között az éttermi munkához
szükséges eszközök felismerésében, pezsgő szervírozásban, gálaétrend és italsor

összeállításban, díszasztal terítésben mérettettek meg. A csapatok egy csapatvezetőből és öt
tanulóból álltak: két pincér, két szakács és egy cukrász, akik az elődöntőben elért

eredményük alapján jutottak a döntőbe. Március 22-23-án hét iskola tanulói tették próbára
magukat, régiónkat a Hunyadi Mátyás Technikum csapata képviselte, és negyedik

helyezéssel zárta a versenyt.
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Fotópályázaton járt sikerrel Pálfi Leia, a Hunyadi
Mátyás Technikum 10.B osztályos tanulója. A Kék

Bolygó Klímavédelmi Alapítvány által megrendezett  IX.
Nemzetközi Természet- és Környezetvédelmi

Filmfesztivál keretében meghirdetett Diákfotó’23
pályázatra 850 pályamű érkezett fiatal alkotóktól. Két

kategóriában indultak a versenyzők: Általános
természetfotó és „Ember és víz” kategóriában
nevezhettek. Leia  „Ember és víz” kategóriában
indított, „Távolodás” című alkotása került be a

díjnyertes fotók közé. A képet bemutatták  a neves
zsűri által legjobbnak ítélt alkotások között a Gödöllői

Királyi Kastélyban megtartott  tárlaton.





A Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és Kollégium 10. és 11. D
osztályainak tanulóiból álló 5 fős csapattal vett részt a Tolna Megyei Esport

Kupán. A tanulók a középiskolás diákok részére kiírt e-sport verseny
csoportmérkőzéseit kiváló eredménnyel teljesítették, bejutottak a döntőbe,
melyet Szekszárdon tartottak meg.  A végső megmérettetésben a második

helyet szerezték meg. A csapat tagjai: Naszvadi-Széll Soma, Török Balázs, Halmai
Bence, Gárdony Martin, Rigó Szilárd.

A versenyre László-Tóth Ivett a 10.D osztály osztályfőnöke kísérte el a csapatot.
Felkészítőjük Botos Miklós volt.
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A veszprémi Pannon Egyetem Gazdaságtudományi Kar idén ismét
megrendezte Marketing Challenge Day nevű országos marketing versenyét

középiskolások számára Veszprémben. A Hunyadi Mátyás Vendéglátó és
Turisztikai Technikum és Szakképző Iskolából Zsitvai Luca és Szabó Viktória

(10.B) csapatként, Pálfi Leia és Lucz Dóra (10.B) csapatként és Kovács Rebeka
(9.B) egyénileg küldtek be pályázati anyagot. Pálfi Leia és Lucz Dóra párosként,
Kovács Rebeka pedig egyéni versenyzőként bejutott a döntőbe is. Feladatként

az UNESCO Világörökségi Listán is szereplő 1000 éves Pannonhalmi Bencés
Főapátság turisztikai kínálatának kommunikációs tervét kellett elkészíteniük. A

verseny zsűrije Lucz Dóra és Pálfi Leia munkáját első helyezéssel ismerte el. 
 



A Petőfi 200 emlékévhez kapcsolódóan a költőről elnevezett szavalóversenyt
szerveztek az Ady Endre Technikum és Kollégium leánykollégiumának oktatói
a Tolna Megyei Szakképzési Centrumhoz tartozó iskolák kollégistái számára. A
március 22-én, jó hangulatban lezajlott megmérettetésen 18 fiatal vett részt,
nehéz feladat elé állítva a Rubányi Anita, Ganczerné Czere Erzsébet, valamint

Binder Borbála alkotta zsűrit.    
 Végül az alábbi eredmény született. 

1. helyezett: Grill János Bács, Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János
Technikum és Kollégium - A jó tanító című verset szavalta, 

felkészítette: Szücs Edit
2. helyezett: Jakab Jázmin, Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és

Kollégium - a Jövendölés című verset szavalta, 
felkészítette: Szipőcsné Tóth Anikó

3. helyezett: Szászvári Márton, Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János
Technikum és Kollégium - A tintásüveg című verset szavalta, 

felkészítette: Szücs Edit
 





Összesen 220 csapat, több mint 3100 tanuló rúgta a bőrt a körzeti
versenyeken és a megyei döntőkön a V-VI. korcsoportos Labdarúgás

Diákolimpia® keretében a szervezők összefoglalója szerint. A Tolna Megyei
SZC Ady Endre Technikum és Kollégium csapata nagy lendülettel vetette
magát a megmérettetésbe, olyannyira, hogy a megyei fordulóban nem is

akadtak legyőzőre, első helyen végezve jutottak tovább az országos döntőbe.
A legjobbak versenyét májusban a Debreceni Sportcentrumban tartották

meg, ahol húsz csapat, összesen mintegy kétszáz labdarúgó lépett pályára.
Május 20-án, szombaton csoportokban mérkőztek meg a csapatok, az Ady

gárdája innen is veretlenül jutott tovább a vasárnapi fordulóba, ahol
keresztjátékokkal dőltek el a helyezések. Az adysok az aranyérem mellett a

legjobb kapusnak járó különdíjat is elhozták, amelyet Bognár Zsolt érdemelt
ki, valamint a bajnokcsapat testnevelőjeként Hegedüs-Horváth Szimonetta is

elismerést vehetett át. A csapat tagjai: Adorján Áron, Bognár Zsolt, Zsidi
Alex, Gellér Axel Koridon, Péter Dávid, Sütő Endre, Antal István, Lajkó

Zsolt. Felkészítőik: Hegedüs-Horváth Szimonetta, Müllerné Taksonyi Julianna.







Május 27-én Kaszón rendezték a junior országos judo diákolimpia döntőjét,  ahol Marczy Tivadar, a
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium 12.B osztályos tanulója, a Gemenc Judo Klub

sportolója diákolimpiai bajnoki címet szerzett súlycsoportjában (90 kg). 





Fotó forrása: Magyar Diáksport Szövetség, Facebook/Diákolimpia
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Országos negyedik helyezést ért el az V-VI. korcsoportos lány

kispályás labdarúgó országos diákolimpián a Tolna Megyei SZC Ady
Endre Technikum és Kollégium csapata. A Szekszárdon

megrendezett döntőben nagy csatát vívtak a 3. helyért az I. Béla
Gimnázium csapatával. Ugyan a dobogóra végül nem jutottak fel,

így is fantasztikus teljesítményt nyújtottak a lányok. Nem
mellékesen a legjobb kapus címet Gaál Viktória érdemelte ki.  
A csapat tagjai : Gaál Viktória, Balázs Viktória, Varga Petra,

Werner Tamara, Nagy-Cseke Jozefina, Nagy-Cseke Edina, Szűcs
Laura, Aradi Flóra, Bősze Dominika, Kugler Dorka. 

Felkészítő oktatók: Fekete Eszter és Müllerné Taksonyi Julianna



Május 30-án, Győrben rendezték meg a Diákolimpia Atlétika - Egyéni és Váltófutó Pályabajnokság
V-VI. korcsoportos országos döntőjét, ahol az Apáczai Technikum tanulója, Szőke Hédi (10.F)

nagyon szép eredménnyel végzett az igen erős V. korcsoportos távolugró mezőnyben. A DOVASE
atlétája új egyéni csúcsot, 542 cm-t ugorva az 5. helyen fejezte be a versenyt.




Harmadik helyen végzett  a XVIII. Ippon Shobu Karate Diákolimpia döntőjén Ruzsicska Kristóf,
az Apáczai Csere János Technikum és Kollégium 10. E osztályos tanulója 16 éves korosztályban,  

küzdelem kategóriában. A karate diákolimpia országos döntőjén 44 egyesületből több mint
300 fő vett részt, akik között tizenegy dombóvári fiatal - a Dombóvári Karatesuli növendékei - is

jelen lehetett.







TELJESÍTETTÉK A KIHÍVÁST AZ ADY KADÉTJAI

A Honvéd Kadét Program keretén belül a Tolna Megyei SZC Ady Endre
Technikum és Kollégium 9.H kadét osztálya egy videófelvétellel fogadta
el a Szegedi SZC Csonka János Technikum kadét osztályának kihívását. A
nagyon jól sikerült kisfilmben az idén 175 éves Magyar Honvédség előtti

tisztelgés jegyében Szekszárd egyik közterén mutattak be
rendgyakorlatot, illetve az iskola sportpályáján rendeződtek alakzatba.
Érdemes megnézni az iskola Facebook-oldalán is megtalálható videót!
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A világ növekvő hús-, tojás- és tejtermelése közvetlen hatással van a Föld
éghajlatának felmelegedésére. Éppen ezért a heti egy húsmentes nap
jelentőségére szerették volna felhívni a figyelmet a fenntarthatósági

témahét keretében a Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum tanulói.
A tanórákon is vitatéma volt a húsmentes táplálkozás, érvek és ellenérvek

csaptak össze. A kerisek a Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és
Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola tanulóival is összefogtak, együtt
készítettek húsmenetes ételeket a környezettudatosság jegyében, sőt egy

kis videót is összeállítottak a témában.



Két részletben, az Apáczai Csere János Technikum és Kollégium mintegy
kétszáz tanulójának tartott rendhagyó énekórát május 4-én a világszerte

ismert és elismert Muzsikás népzenei együttes.
A fiatalok Sipos Mihály, a Muzsikás alapító tagja, első hegedűse, a

rendhagyó iskolai énekórák szervezője rövid bevezetőjét követően
ízelítőt kaptak a muzsikából, majd több hangszert - a nagybőgőt, a

brácsát, az ütősgardont, a tamburát, a hegedűt - is jobban
megismerhettek. Nem maradt el a közös éneklés sem, jól ismert

dallamok felidézésével, sőt, a csujogatást is gyakorolták a fiatalok…
önszorgalomból még az órát követően, az udvaron is. Az énekóra

megtartásában Porteleki László, Éri Márton és Éri Katalin
közreműködött.

VILÁGSZERTE ISMERT EGYÜTTES TARTOTT ÉNEKÓRÁT AZ APÁCZAIBAN



KAMPÁNY A HETI EGY HÚSMENTES NAP BEVEZETÉSÉÉRT 

OTT VOLTAK AZ ATOMERŐMŰ SZÜLINAPI PROGRAMJÁN

Az Atomenergetikai Múzeum 11. születésnapja alkalmából megtartott eseményen
vett részt az I. István Szakképző Iskola 13.É osztálya március 7-én. A Számolj

velünk! elnevezésű programon a tanulók Neumann János világhírű matematikus
munkássága nyomán sok mindent megtudtak a játékelméletről, kipróbáltak

különböző játékokat, részt vettek az interaktív tárlatvezetésen, valamint a modern
technika vívmányainak segítségével különböző fizikai feladványokat oldottak meg.

Nagy lelkesedéssel játszottak a rulettasztalnál, és összességében is jól érezték
magukat a programon. 

 





Örömteli, hogy a közelmúltban több iskolában is készültek "iskolaújságok", a diákok
munkáit bemutató kiadványok. 

Nemrégiben nyomtatásban is megjelent a Perczel Firka című magazin, amely - mint
nevéből is sejlik - a Tolna Megyei SZC Perczel Mór Technikum és Kollégium kiadványa.
Oktatók és diákok munkája nyomán, Steinhauser-Jakab Anita  irányításával egy olyan

lap készült, amely egyrészt összefoglalja a hamarosan lezáruló tanév főbb történéseit,
lehetőséget ad az alkotó diákoknak a megjelenésre, másrészt  nem szokványos

kérdéseken keresztül,  kicsit más oldalukról mutatja be az oktatókat. 
Idén immár második alkalommal jelent meg a Tolna Megyei SZC Bezerédj István

Technikum Író Diák című "virtuális irodalmi-művészeti folyóirata" a költészet napjához
kapcsolódóan. 

Ugyanakkor a Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium tantermeinek
ajtajain is QR-kódok hirdették, hogy hol érhető el az iskola online újsága.






KÜLÖNLEGES AKCIÓVAL EMLÉKEZTEK MEG A NEMZETI ÖSSZETARTOZÁSRÓL
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Iskolánk fiú  csapata Lengyelre látogatott a hagyományos Gazdász

kupára, ahol a lengyeliek két csapata és a bonyhádi Arany Gimnázium
csapata voltak az ellenfelek. Mindhárom csapat ellen sikerrel vették

fiaink az akadályokat, így az aranyérem  megérdemelten az ő nyakukba
került. Az aranyérmen kívül két különdíjat is sikerült begyűjteni:

Kiss Hunor a legjobb kapus díját, míg Győrfi Imre 8 találattal a torna
gólkirálya díját kapta meg.






Dombóvár is csatlakozott a magyarság összetartozását
erősítő kezdeményezéshez: a Tolna Megyei SZC Apáczai

Csere János Technikum és Kollégium kezdeményezésére öt
iskola összefogásával, a városi önkormányzat támogatásával 
 közös éneklést szerveztek a Trianon évforduló alkalmából.

Szarka Tamás Kézfogás című dalát több mint 500 diák
énekelte együtt a Nemzeti Összetartozás terén, tették

mindezt a nemzeti lobogó színeibe öltözve. Az Apáczai diákjai
(10.E osztály) a helyszín biztosításából is kivették részüket.
Az eseményről készült kisfilm megtekinthető a YouTube

videómegosztó oldalon (Dombóvár Nemzeti Összetartozás
Napja - Kézfogás 2023).




PERCZEL SIKER A GAZDÁSZ KUPÁN 

LAPOZGATÓ: TÖBB ISKOLAI KIADVÁNY IS KÉSZÜLT

Interaktív Rendőrségi Roadshow-val érkezett a DSZC Csapó Dániel Mezőgazdasági
Technikumba április 12-én a Rendőrségi Oktatási és Kiképző Központ. Az

eseményen részt vettek az Ady Endre Technikum 9.R, 10.R, 11.R osztályának tanulói
is. A Tolna és Baranya vármegyéből érkezett rendész tanulók többek közt izgalmas

kutyás, fegyverzettechnikai, drón-, rendőrségi autó- és motorbemutatón, valamint a
Terrorelhárítási Központ, a Budapesti Rendőrfőkapitányság Hagyományőrző

Rendőrszázada, a Police-medic, a Körmendi Rendvédelmi Technikum, a Nemzeti
Közszolgálati Egyetem és az Országos Polgárőr Szövetség előadásán is részt

vehettek a nap folyamán. Mindezek mellett, közben versenyeztek is. A programmal
egybekötött megmérettetésen az Ady 10.R osztálya 3. helyezést ért el. 

Ezzel Tolna vármegyében első helyezett lett. 

ROADSHOW ÉS VERSENY KERETÉBEN KERÜLTEK KÖZELEBB A SZAKMÁHOZ



A táskamentes napot nem csak a tanulók veszik komolyan a
Bezerédj István Technikumban.
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A kutyák szeretik az adys diákokat :)
A zöld nap már csak ilyen. Az Apáczai Csere János Technikum
végzősei feldobták a hangulatot a suliba. Nem mellékesen a

városban is, ahol traktorokkal vitték őket körbe.

Mindenki táncol! - Bemelegítés zumbával a Hunyadi Mátyás

Technikum diáknapján. 

Bischof Tamás igazgató-
helyettes úr akár késő este is
útra kel, és jelmezt ölt, ha így

járulhat hozzá a perczeles
diákok kalandőrület beli

sikeréhez.

Az. I. István Szakképző Iskola

tanulói űrhajós kiképzésen vettek

részt. - Na jó, nem, de a

szakafanderes fotó már megvan.  

Játszani jó! - A Magyar László
Szakképző Iskola tanulói Kiskőrösre

és Kecskemétre kirándultak. 
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A premierkínálatot böngészve úgy tűnik, nyáron is érdemes
lesz moziba menni, és nem is csak a légkondícionálás miatt.

Talán a borzongás kedvelőinek kedvez a leginkább a
választék, hiszen több horrorfilm premierjét is a következő
hónapokra időzítették. Azért persze lesz vígjáték, kaland és

akció is a vásznon.  A filmek közül emeltünk ki néhány
ígéretesnek tűnő darabot. 

2023. június 15.
Flash - A Villám 

Nem telik el ez a nyár sem
szuperhősök nélkül, erről a DC
gondoskodik Flash karakterét
középpontba állító filmjével.

Barry (Ezra Miller) arra
használja a szupererejét, hogy
visszafusson a múltba néhány
dolgot megváltoztatni. Tudjuk,

hogy ennek sosincs jó vége!

2023. július 6.
Insidious: a vörös ajtó

Aki ismeri a korábbi részeket
tudja, hogy milyen szörnyű
dolgok történtek a Lambert

családdal. Most kiderül, hogy
nincs számukra menekvés. Az

átok apáról fiúra száll, a
borzalmak ott ólálkodnak a

közelükben, és ők hiába
kapálóznak, nem menekülnek.

2023. június 29.
Indiana Jones 

és a sors tárcsája
Hosszú kihagyás után a

nyáron visszatér  a vászonra
a legikonikusabb kalandhős

Indiana Jones (Harrison
Ford) is. Kíváncsian várjuk,

hogy nyugdíj előtt állva
képes-e megidézni a

kalandfilmek aranykorát. 

2023. július 20.
Oppenheimer
A film J. Robert

Oppenheimer (Cillian
Murphy) fizikusról szól, aki

kollégáival - köztük a magyar
származású Teller Edével és
Szilárd Leóval - a Manhattan

Terv vezetőjeként az első
atomfegyver létrehozásáért

felelős. 



Június 22. - Barátnőt felveszünk

 Jennifer Lawrence újra vígjátékban mutatja meg tehetségét. Egy pénzügyi gondokkal
küzdő fiatal nőt alakít, aki szorult helyzetében elvállal egy nem mindennapi munkát. Az

egyetemre készülő fiuk miatt aggódó szülők bérelik fel, hogy "randizzon" a visszahúzódó
fiatalemberrel. Az előzetes alapján mindenképpen érdemel egy esélyt! 

A Diákmagazin a Tolna Megyei Szakképzési Centrum kiadványa (Levelezési cím: 7100
Szekszárd, Augusz Imre u. 9-11.). A lap összeállításánál több esetben a TMSZC, valamint a

hozzá tartozó iskolák korábban közzétett fotóit, cikkeit használtuk. A megjelenéssel
kapcsolatban észrevételek tehetők a kommunikacio@tmszc.hu e-mail címen. 



Fotók forrása: mozipremierek.hu
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